
Pytanie 3 Czy zapis zawarty w rozdziale X. Regulaminu Konkursu (Oświadczenia  
o prawach autorskich) w świetle zapisów rozdziału IX (nagrody) należy rozumieć, że 
w przypadku niezawarcia umowy na szczegółowe opracowanie pracy konkursowej, 
Organizator Konkursu będzie mógł zrealizować kampanie używając tej pracy 
konkursowej? 
  
odpowiedź: Autor wybranej pracy konkursowej przekazuje nieodpłatnie 
Zamawiającemu całość autorskich praw majątkowych w tym praw zależnych  
i pokrewnych uprawniających do zarządzania projektem - przekazaną pracą. 
Przekazanie pracy a tym samym autorskie prawa majątkowe w tym prawa zależne 
 i pokrewne nastąpi z chwilą zawarcia umowy, zgodnie z paragrafem 5 umowy, której 
istotne postanowienia stanowią załącznik nr 4 do Regulaminu Konkursu. 
  
Pytanie 4 Czy w przypadku zawarcia umowy na szczegółowe opracowanie pracy 
konkursowej przewidywana jest realizacja przygotowanych w ramach umowy 
Mediaplanów ze Zwycięzcą Konkursu, czy też z inną firmą? Jeżeli z inną firmą – jaki 
tryb wyboru tej firmy Państwo przewidują? 
  
odpowiedź: Umowa zawarta w wyniku konkursu będzie obejmować szczegółowe 
opracowanie pracy konkursowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu 
Konkursu - Istotne postanowienia paragraf 1 i 2 pkt.1-2.  
Realizacja przygotowanych w ramach umowy projektów nastąpi w trybie ustawy 
Prawo zamówień publicznych i będzie zlecona w odrębnych postępowaniach.  
 
Pytanie 5 Czy w przypadku zawarcia umowy na szczegółowe opracowanie pracy 
konkursowej produkcja materiałów, o których mowa w umowie, w tym spotów 
telewizyjnych oraz radiowych, odbędzie się ze Zwycięzcą Konkursu, czy też z inną 
firmą? Jeżeli z inną firmą – jaki tryb wyboru tej firmy Państwo przewidują?  
 
odpowiedź: Umowa zawarta w wyniku konkursu będzie obejmować szczegółowe 
opracowanie pracy konkursowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu 
Konkursu - Istotne postanowienia paragraf 1 i 2 pkt.1-2. Realizacja przygotowanych 
w ramach umowy projektów nastąpi w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych  
i będzie zlecona w odrębnych postępowaniach.  
 
 
Pytanie 6 W związku z chęcią przystąpienia naszej agencji do konkursu, chciałbym 
doprecyzować kwestię dokumentów, które należy dołączyć do wniosku. Rozumiem, 
że są to załączniki 5, 6 i 7 oraz odpis z ewidencji o działalności gospodarczej. Czy 
odpis może być wersją pobraną drogą elektroniczną? Jeśli są jeszcze inne 
dokumenty, które należy dostarczyć, proszę o informację.  
 
odpowiedź: Udział w Konkursie wymaga złożenia wypełnionego i podpisanego 
Wniosku o dopuszczenie do udziału w Konkursie - załącznik nr 3. Do Wniosku  
o dopuszczenie do udziału w Konkursie należy dołączyć, załączniki nr 5, 6, 7, 8,  
zgodnie z pkt IV ppkt. 2 Regulaminu Konkursu:  
 
2. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU 
W KONKURSIE ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU ORAZ WYKAZ INNYCH 



WYMAGANYCH DOKUMENTÓW  
 
2.1. W celu oceny spełniania opisanych wyżej warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca obowiązany jest dołączyć do Wniosku o dopuszczenie do udziału  
w Konkursie następujące oświadczenia i dokumenty:  
 
2.1.1. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 ),  
 
2.1.2. W celu oceny spełniania warunku, dotyczącego dysponowania osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć 
następujące dokumenty:  
 
2.1.2.1. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usługi, wraz z informacją na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wzór wykazu stanowi 
Załącznik nr 6 ;  
 
2.2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innego 
podmiotu lub podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim lub 
nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tego 
podmiotu lub podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie lub każdy 
inny dokument, z którego będzie jednoznacznie wynikać uprawnienie do 
dysponowania zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia należy złożyć  
w formie oryginału. 
 
Uwaga:  
 
1) W sytuacji, gdy przedmiotem oddania do dyspozycji Wykonawcy będzie wiedza  
i doświadczenie, potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia, 
zdolności finansowe innego podmiotu lub podmiotów - dokument musi w swojej treści 
oprócz informacji kto jest podmiotem udostępniającym i przyjmującym zasoby 
zawierać co najmniej:  
 
a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,  
b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy 
wykonywaniu zamówienia,  
c) charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,  
d) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.  
 
2) Pisemne zobowiązanie podmiotu lub podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 
winno być złożone w oryginale (podpisane przez podmiot oddający zasoby do 
dyspozycji wykonawcy) lub w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 



podmiot oddający zasoby do dyspozycji wykonawcy.  
 
2.3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału  
w Konkursie, Zamawiający żąda dołączenia do wniosku następujących dokumentów:  
2.3.1. oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 );  
 
2.3.2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania Wniosku. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast w/w dokumentów składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,  
z zachowaniem powyższego terminu. 
  
2.3.3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa 
w punkcie 2.3.2, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym 
określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 
notariuszem. Dokumenty te winny być wystawione nie wcześniej niż w terminie 
określonym w punkcie 2.3.2.  
 
2.3.4. W przypadku wątpliwości, co do treści dokumentu złożonego przez 
wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów 
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji 
dotyczących przedłożonego dokumentu.  
 
2.3.5. W przypadku składania Wniosku o dopuszczenie do udziału w konkursie przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się udzielenie zamówienia, dokumenty 
wskazane w punkcie 2.3.2 i 2.3.6. musi złożyć każdy z nich, z zastrzeżeniem, iż 
oświadczenia, o których mowa w pkt 2, mogą zostać złożone przez Pełnomocnika, 
jeżeli z treści pełnomocnictwa wynika takie upoważnienie. 
  
2.3.6. Zgodnie z art. 26 ust. 2d ustawy Pzp Wykonawca wraz z wnioskiem składa 
listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 2 pkt. 5 ustawy Pzp albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 
(wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8).  
 
Dokumenty do wniosku należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udział w Konkursie oraz w przypadku podmiotów, o których mowa 
w §1 ust. 6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 231) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 



zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, 
kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów są 
poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub te 
podmioty. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie 
poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest 
nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości.  
 
Pytanie 7 czy w Zał. nr 6 "Wykaz osób" wystarczy podać 3 osoby, czy też konieczne 
jest podanie składu zespołu w liczbie 5 osób? Wątpliwość ta wynika z zapisów Pkt 
1.1.4. regulamin. Z jednej strony stanowi on, że Wykonawca powinien wykazać, iż 
"dysponuje lub będzie dysponować minimum 5 osobami ", natomiast w zdaniu 
drugim tego samego punktu zapisane zostało "Zamawiający uzna, ze wykonawca 
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jeżeli wykaże co najmniej 
trzy osoby do realizacji usługi"  
 
odpowiedź:  
w Załączniku nr 6 "Wykaz osób" należy wymienić 5 (pięć) osób, które będą 
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia.  
 
Pytanie 8 czy w Zał. nr 6 "Wykaz osób" należy wymienić (wpisać) doświadczenie  
i kwalifikacje wskazywanych członków zespołu?  
 
odpowiedź:  
w Załączniku nr 6 "Wykaz osób" należy wypełnić tabelę uzupełniając wykropkowane 
miejsca i zaznaczając właściwe lub skreślając niewłaściwe.  
 
 
Pytanie 9  
Mam pytanie dot. wypełnienia załącznika nr 6. Osobami, które będą  
uczestniczyć w realizacji zamówienia dysponuję na podstawie umowy o dzieło.  
Czy wystarczy, że wpiszę tą informację do załącznika nr 6, czy też te osoby  
powinny przekazać swoje oświadczenia, czy powinienem dołączyć jakieś inne  
dokumenty?  
 
odpowiedź:  
W załączniku nr 6 "Wykaz osób" należy wypełnić wykropkowane miejsca, podkreślić 
właściwe lub skreślić niewłaściwe. Treść załącznika nr 6 obejmuje informacje  
o dysponowaniu osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia i należy 
wypełnić miejsce wykropkowane podając imię i nazwisko osoby i zaznaczyć 
podstawę dysponowania tą osobą (zaznaczyć spośród wymienionych w załączniku 
lub w miejscu "inne" napisać jaka jest podstawa dysponowania tą osobą). Dodatkowe 
dokumenty określone w Regulaminie Konkursu wymagane są w przypadku 
oświadczenia, że Wykonawca będzie dysponował osobami, którymi jeszcze nie 
dysponuje - patrz Regulamin Konkursu pkt IV ust 2 ppkt 2.2 
 


